
令和３年８月３０日 

保 護 者 様 

近畿大学附属和歌山高等学校・中学校 

 

 

学校行事の中止について（お知らせ） 

 

 

平素より本校の教育に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染予防対策のため、９月に予定しておりましたクラス

マッチや文化祭関連行事については、この時期に実施するのは困難であると判断いたしました。 

つきましては、下記のとおり学校行事を中止し、分散登校による授業日といたします。中止

となった行事につきましては、感染状況を踏まえ、実施の有無・内容の変更等について今後検

討いたします。 

保護者の皆さまには、ご心配とご負担をおかけいたしますが、生徒の学校生活・学習環境の

継続と感染症予防対策に、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

〇中止となる学校行事 

（１）令和３年９月 ７日（火） 高２クラスマッチ 

（２）令和３年９月 ８日（水） 高１クラスマッチ 

（３）令和３年９月 ９日（木） 中１・２クラスマッチ 

（４）令和３年９月１０日（金） 中３クラスマッチ 

（５）令和３年９月１４日（火） 高１学びみらい Pass 

（６）令和３年９月１５日（水） 文化祭準備 

（７）令和３年９月１６日（木） 文化祭準備・舞台リハーサル（中、高１・２） 

                高３クラスマッチ 

（８）令和３年９月１７日（金） 文化祭［１日目］ 

（９）令和３年９月１８日（土） 文化祭［２日目］ 

（10）令和３年９月２１日（火） 高２スタディサポート 

 

  ※その他の行事についても、変更する場合があります。 

なお、９月３日（金）・４日（土）に実施予定の「高３共通テスト模試」、および９月１４ 

日（火）に実施予定の「高３校内実力テスト」については実施いたします。 

 

以 上  


